2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.10.2023                             г. Минеральные Воды                               № 296-р

Об утверждении Плана проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд подведомственных администрации Минераловодского городского округа заказчиков на 2024 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Минераловодского городского округа от 27 мая 2021 г. № 1034 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Минераловодского городского округа Ставропольского края»

1. Утвердить прилагаемый План проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд подведомственных администрации Минераловодского городского округа заказчиков на 2024 год.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 5 рабочих дней со дня его подписания.
3. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Гаранжу М. Ю.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                      В. С. Сергиенко

[bookmark: _GoBack]